

# 欣旺达电子股份有限公司

## 章程修改对照表

(2013年7月修订)

| 原条款                                                        | 修改后条款                                                                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| <b>第五条</b> 公司住所：深圳市宝安区石岩街道石龙社区颐和路2号综合楼2楼B区。<br>邮政编码：518108 | <b>第五条</b> 公司住所：深圳市宝安区石岩街道石龙社区颐和路2号综合楼1楼、2楼A-B区、2楼D区-9楼。<br>邮政编码：518108 |